
Gyorsonkénti idők 

 

Abszolút eredmények 

 

 

 

 

Kategória eredmények: LADA, RWD 

 

 

 

 

Kategória eredmények: FWD 

 

 

Ssz. Név Játékbeli név Kategória Autó Gyors 1 Gyors 2 Gyors 3 Gyors 4 Összesített 

#1 Tamás Vince Vinyo LADA, RWD Lada 2106 02:38,927 02:19,587 02:14,625 02:06,775 09:19,914 

#2 Dancs István András simivideo LADA, RWD Lada 2101 02:09,533 02:08,155 02:08,679 02:13,250 08:39,617 

#3 Rigó Dávid Rigó Dávid FWD Trabant 601 02:12,409 02:10,196 02:10,927 02:10,196 08:43,728 

#4 Varga Ádám Kenubi FWD Wartburg 02:21,568 02:40,576 02:21,349 02:21,702 09:45,195 

#5 Gerhát Róbert gerhatrobert LADA, RWD Lada 2101 02:33,655 02:37,258 02:30,548 02:28,143 10:09,604 

#6 Sillye Zsolt jobb1 team LADA, RWD Lada 2106 03:43,500 06:16,525 03:06,075 Kiesett - 

#7 Lénárt Péter RallyMan LADA, RWD Lada 2101 02:38,115 02:26,190 02:30,333 02:41,424 10:16,062 

#8 Tamás Levente tomilevi LADA, RWD Lada 2106 02:33,229 02:24,275 02:26,954 02:15,836 09:40,294 

H. Név Játékbeli név Kategória Autó Összesített Pontok 

1. Dancs istván András simivideo LADA, RWD Lada 2101 08:39,617 20 

2. Rigó Dávid Rigó Dávid FWD Trabant 601 08:43,728 15 

3. Tamás Vince Vinyo LADA, RWD Lada 2106 09:19,914 12 

4. Tamás Levente tomilevi LADA, RWD Lada 2106 09:40,294 8 

5. Varga Ádám Kenubi FWD Wartburg 09:45,195 4 

6. Gerhát Róbert gerhatrobert LADA, RWD Lada 2101 10:09,604 3 

7. Lénárt Péter RallyMan LADA, RWD Lada 2101 10:16,062 2 

H. Név Játékbeli név Kategória Autó Összesített Pontok 

1. Dancs istván András simivideo LADA, RWD Lada 2101 08:39,617 10 

2. Tamás Vince Vinyo LADA, RWD Lada 2106 09:19,914 8 

3. Tamás Levente tomilevi LADA, RWD Lada 2106 09:40,294 6 

4. Gerhát Róbert gerhatrobert LADA, RWD Lada 2101 10:09,604 3 

5. Lénárt Péter RallyMan LADA, RWD Lada 2101 10:16,062 1 

H. Név Játékbeli név Kategória Autó Összesített Pontok 

1. Rigó Dávid Rigó Dávid FWD Trabant 601 08:43,728 10 

2. Varga Ádám Kenubi FWD Wartburg 09:45,195 8 


